CAUZIONE PROVVISORIA e DEFINITIVA  

A) GARANZIA PROVVISORIA 

Ai sensi dell’art. 106 D.Lgs 36/2023 viene richiesta la garanzia provvisoria. 

L’offerta dei concorrenti deve essere corredata dalla garanzia provvisoria di cui all’art. 106 del Codice, per € 

844,00 (ottocentoquarantaquattro/00) - pari al due per cento del valore stimato dell’appalto – la quale, a 

scelta del concorrente:  

- è costituita presso l’istituto incaricato del servizio di tesoreria o presso le aziende autorizzate, a titolo di 

pegno a favore della stazione appaltante, esclusivamente con bonifico o con altri strumenti e canali di